
Vehkalan itäosan esirakentaminen

VD/5552/02.08.00.00/2014

HW/HKa

Kuntatekniikan keskuksen geotekniikka on pyytänyt avointa hankintamenettelyä käyttäen 
kaupungininsinöörin 19.6.2014 allekirjoittaman, tarjouspyyntökirjeen mukaiset kokonaishintaiset 
urakkatarjoukset Vehkalan itäosan esirakentamisesta.

Urakkaa koskeva kansallinen hankintailmoitus on jätetty sähköiseen tietokantaan, Hilmaan 
(www.hankintailmoitus.fi) 23.6.2014. Tarjousten valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti halvin 
hinta. Kaikki tarjoukset voidaan hylätä. Urakkamuoto on pääurakka. Kalliokiviaines jätetään 
urakoitsijalle hyödynnettäväksi. Urakan tulee olla valmis 31.1.2016.

Määräaikaan, 7.8.2014 klo 12.00 mennessä saapuneet tarjoukset on geotekniikassa avattu. 
Avaustilaisuudesta on laadittu pöytäkirja ja saaduista tarjouksista vertailutaulukko. Halvimman 
tarjouksen, urakkahinnaltaan 
2 778 950,00 € (alv 0%) on antanut Louhintahiekka Oy. Muiden annettujen tarjousten hinnat ovat 2 
789 000,00 €, 2 831 658,50 €, 2 941 557,00 €, 3 288 317,00 €, 3 413 200,00 €, 3 495 000,00 €, 3 985 
560,00 €, 4 242 375,00 €, 4 285 081,50 € ja 4 710 723,00 €.

Louhintahiekka Oy täyttää tarjoajaa koskevan vaatimuksen toimialapätevyyden osalta. Yritys on 
merkitty ennakkoperintärekisteriin, työnantajarekisteriin ja on arvonlisäverovelvollinen. Yritys on 
toimittanut selvitykset lainsäädännön mukaisten verojen maksamisesta sekä lakisääteisten 
sosiaaliturva- ja eläkemaksujen suorittamisesta. Annetut selvitykset ovat hyväksyttäviä. 

Tarjouspyyntöasiakirjat, saadut tarjoukset, tarjousten avauspöytäkirja ja vertailutaulukko ovat 
nähtävillä päätöksen tekoa varten kokouksessa telan sihteerillä ja sen jälkeen geotekniikassa.

Tekninen lautakunta 16.9.2014 § 17

Kaupungininsinöörin esitys:
Päätetään hyväksyä Louhintahiekka Oy:n 7.8.2014 päivätty, tarjouspyynnön 19.6.2014 "Vehkalan 
itäosan esirakentaminen", hinnaltaan 2 778 950,00 € (alv 0%) suuruinen kokonaishintainen 
urakkatarjous. 

Tarkastetaan tämä pöytäkirjan kohta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirjan tämä kohta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: Kuntatekniikan keskus / Geotekniikka

Muutoksenhakuohje: 5. Hankintaoikaisu ja markkinaoikeusvalitus hankinta-asiassa

Lisätiedot:
geotekniikkapäällikkö Heikki Kangas, puh. 09-8392 3043, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

http://www.hankintailmoitus.fi/

